3

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕПСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
от 06.07.2022                                                                                                       № 217
с. Шепси
О внесении изменений в постановление администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района от 30.03.2021 №76 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района»
В целях приведения нормативного правого акта в соответствие с законодательством, согласно Федерального закона Российской Федерации от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 (в ред. от 25.04.2022г №232) «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»  постановляю:
1. Внести в постановление администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района №76 от 30.03.2021 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района» следующие изменения:

1.1. пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. В состав комиссии входят:
1) председатель комиссии - заместитель главы администрации;
2) заместитель председателя комиссии - должностное лицо, исполняющее кадровую работу администрации, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений
3) секретарь комиссии - должностное лицо, исполняющее юридическую (правовую)  работу администрации;
4) члены комиссии - муниципальные служащие других подразделений администрации, определяемые главой администрации;

5) представитель органа по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию). »
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района https://shepsi-tuapse.ru/
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                              В.Н. Вареник
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района

от_____________                                                                                        № ______

  «О внесении изменений в Постановление №76 от 30.03.2021 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района»
Проект подготовлен и внесен:

Начальник отдела по социальным, общим,

организационно-правовым и кадровым

вопросам администрации

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

                   Д.В. Кузьменко

Проект согласован:

Заместитель главы администрации

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                          К.Ю. Самарина